平成１４年８月２８日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 テ イ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  市 野  諮

（登録銘柄　コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理部門担当）那須　賢司

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL．045－476－5996）

（訂正）工場集約ならびに本店所在地変更に関するお知らせ

　平成 14 年８月 26 日開示いたしました「工場集約ならびに本店所在地変更に関するお知らせ」に、一

部訂正がございますので、お知らせいたします。

記

　　　　　　　　　　　　　（訂正前）  　           　　        （訂正後）

所在地　　　　　神奈川県横浜市戸塚区上矢部 690　　　神奈川県横浜市戸塚区上矢部町 995 番１

以　 上